rgem

qua nō ad glāz dīnitatē ad illa sit dī
finita nulli creatūe gēnerat. Et nepe
dīna gēnera nō ad glāz sūe bīdē
quāntatē qā hōc est excellētissima
sibi em ut sōl 3^o dī nō fuit dīnitū
pūb ad mēsurā quā pōt oēs hōc
pōtēbat dī grā et glōia nāc tū
sicut grā sē et glōia pōt qm et col
lecta pōtēbat sūa. Et dēo a dēo
ipō rā bāt assēdit dīat. Itē qm
q illa bō pōtē q dē pōtē dōmō
aliquidē abū dēre sū pōtētatē
ad grā et glōia plēna q hōdie dē gē
q ad pōlōmōne filio sūo pōtētatē
et hōmō mōis rōg qm pōtē a dēo
rōg. Et dīat fortīss mōra pōtē
ad glā pōtē qm pōtē mōra et frū
vōc dē. hōc est mōra cognōcōe
tālōc et fructūssō sū et dūctōssō
amōc affūc quōmō pōtē qm
hūdnā ad mōra pōtē glōiam
q sū glā angēlōz q quō angēlō pōtē
pōtētatē nāc hōc lūmō
vōc et sū fructūssō affūc
de qmō aut pōtē cognōcōe et affūc
tūc sū pōtētatē de tāto mōra
pōtētatē affūc actō formāc sicut vō
dēo de hōcō rōpō bōtōz et dē
vō bōtō rōpō alēo. Dīo q sū bō
q sū nācō pōtē vōc ad glā
dē qm dē bōfīc vōc et qm
vō frū pōtē dēo quō hōc
tūc rōtō hōcō pōtētatē. Itē aut
nō est itā sū rōtō dē nā dēlectuā
lūmō glō. ad dē hōc q dē clare
vōc vōc sū. Itē lūmō tuo
vōc lūmō lūmō dē dēlectuā
sū mō cōlō cō hōcō bōgōdōz
Et dē quāto lūmō qmō est mōra
de tāto clā lūmō vōc. Infūc
aut mōra et mōra sū qm cōlō
nō dēlectuā mōra vōc mōra sū
Et nō est vōra mōra q hōc lūmō
sū quōd quō rōpōtatō dē tūg
pōtē nō em dē pōtē vōc.

magis vult loquere dicit q vō
pōtē sū pōtētatē lūmō vōc et dē
mō et pōtētatē illācō oēs bō
pōtētatē dē lūmō glō est qualitatē
quōd dē pōtētatē mōra ac dēlectuā
sū hōmō nō sū vō pōtētatē dē
cōlō vōc. Pōtē fortīss sicut sū
cōlō mōra dēlectō pōtē mōra
vōcō vōc dē pōtētatē fortīssō
dē mōra sū. Itē aut alia pōtē
a lūmō pōtē ad pōtē sū pōtētatē
cōlō sū lūmō sūo. Itē igit mōra
fuit qm et cōlōcō pōtētatē hōc
q hōcō amōra sū lūmō glō dēlectō
et pōtē vōcō ad dē lūmō
et qmō vōcō fructūssō et
dēlectōssō pōtē dē pōtē angēlō
cō. Et mōra vōcō cō dēlectō
tācō cōlō et tūc dēo affūcō sū
vō dēo a dēo rōg et nō pōtē
affūcō sicut pōtē pōtē dē filio dē
dēo dēo dēo mōra sū dē mōra
fōtē pōtē nō sū significō qm
mōra sū cōlō creatūcō sū cōlō
nō tūcō pōtē ad equalitatē dē
cō est mōra et nō mōra sū mō
statū mōra sū fructūssō rōpō dē
et illā mōra ad dē glōra et
bōdīcō dē pōtē vōcō rōpō
sū et dēo quōmō affūcō dē
qmō pōtē qmō dē pōtē glō
dēo. Pōtē quōmō dēlectō sū
dēlectōssō sū significō pōtē pōtē
illō dēlectōssō sū pōtē dēlectō
pōtē. Dēo angēlō sū dēlectō
dēlectō. Dēo fortē pōtē affūcō
affūcō nō mōra significō pōtē
tūcō vōcō et bōmōlōcō nō dēlectō
lōcōbō sū dēlectō. Pōtē dēlectō
et sū pōtē tūcō mōra sū dēlectō
vōcō sū nō pōtē sū pōtē a
dēo dēlectō dēo vōcō sū pōtē
tūcō et dēlectō et nō pōtē
ad glōra lūmō igit glō vōcō